Cuenta Publica 2019

CUENTA PUBLICA 2019
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
11 EDUCACION PUBLICA
L3P CENTRO DE ENSENIANZA TECNICA INDUSTRIAL
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

411,097,486
32,309,041
33,500,000

0

0

0
31,000,000
31,000,000
0
2,500,000
0
2,500,000

o O © O O o o

345,288,445
239,433
239,433

0

345,049,012

345,049,012

271,355,612

73,693,400
0

0

0

0
378,788,445
0

0

388,170,846
32,309,041
33,500,000

0

0

0
31,000,000
31,000,000
0
2,500,000
0
2,500,000

o O ©o O o o o

322,361,805
239,433
239,433

0

322,122,372

315,608,776

274,279,162

41,329,614
6,513,596

0

0

0
355,861,805
0

0

389,632,790
32,309,041
34,961,950

0

0

0
31,856,403
31,856,403
0
3,105,547
0
3,105,547

0
0
0
0
0
0
0

322,361,799
239,433
239,433

0

322,122,366

315,608,770

274,279,159

41,329,611
6,513,596

0

0

0
357,323,749
0

0

CENTRO DE ENSENANZA TECNICA INDUSTRIAL

Paginalde 2




Cuenta Publica 2019

CUENTA PUBLICA 2019
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
11 EDUCACION PUBLICA
L3P CENTRO DE ENSENIANZA TECNICA INDUSTRIAL
(PESOS)

EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Recaudado, el ente publico.

CENTRO DE ENSENANZA TECNICA INDUSTRIAL Pagina2de2



