Cuenta Pública 2019

CUENTA PÚBLICA 2019 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 11 EDUCACIÓN PÚBLICA L3P CENTRO DE ENSEÑANZA TÉCNICA INDUSTRIAL

	(1 £303)		
Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
TOTAL DE RECURSOS ^{1/}	411,097,486	388,170,846	389,632,790
DISPONIBILIDAD INICIAL	32,309,041	32,309,041	32,309,041
CORRIENTES Y DE CAPITAL	33,500,000	33,500,000	34,961,950
VENTA DE BIENES	0	0	0
INTERNAS	0	0	0
EXTERNAS	0	0	0
VENTA DE SERVICIOS	31,000,000	31,000,000	31,856,403
INTERNAS	31,000,000	31,000,000	31,856,403
EXTERNAS	0	0	0
INGRESOS DIVERSOS	2,500,000	2,500,000	3,105,547
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS	0	0	0
PRODUCTOS FINANCIEROS	2,500,000	2,500,000	3,105,547
OTROS	0	0	0
VENTA DE INVERSIONES	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	0
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0
POR EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES	345,288,445	322,361,805	322,361,799
SUBSIDIOS	239,433	239,433	239,433
CORRIENTES	239,433	239,433	239,433
DE CAPITAL	0	0	0
APOYOS FISCALES	345,049,012	322,122,372	322,122,366
CORRIENTES	345,049,012	315,608,776	315,608,770
SERVICIOS PERSONALES	271,355,612	274,279,162	274,279,159
OTROS	73,693,400	41,329,614	41,329,611
INVERSIÓN FÍSICA	0	6,513,596	6,513,596
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS	0	0	0
SUMA DE INGRESOS DEL AÑO	378,788,445	355,861,805	357,323,749
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO	0	0	0
INTERNO	0	0	0

Cuenta Pública 2019

CUENTA PÚBLICA 2019 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 11 EDUCACIÓN PÚBLICA L3P CENTRO DE ENSEÑANZA TÉCNICA INDUSTRIAL (PESOS)

Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
EXTERNO	0	0	0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.